бұйрығымен (өзгерісі 31.03.2022ж.№121) бекітілген Педагог лауазымдарының үлгілік 
біліктілік сипаттамаларының 3- тарау 7-параграф, 64- тармақ барлық мамандықтардың пән 
мұғалімдеріне қойылатын талаптарымен лауазымдық міндеттері мен біліктілікке қойылатын 
талаптарды.(ескеру) 
Еңбек ақы мөлшері:   180000 (бір жүз сексен мың) теңге 
Уақытша бос лауазымның атауы:  
Уақытша қабылдау мерзімі:  тұрақты  
Математика пәні мұғалімі-2; (16 сағаттан) 
Құжаттарды қабылдау мерзімі: 22 тамыз 29 тамыз 2023 жыл.( Конкурсқа қатысуға 
құжаттарды қабылдау конкурс өткізу туралы хабарландыру жарияланған соңғы күннен